RS

Ansicht A ohne Deckel Edelstahlgewebe 0,6mm V2A
Fa. Neher -Insektenschutz Jomm Schlity fi
Bohrung ¢80 mim SEtiTz Tur
L100x100x8 Regenwasserabfuhrung A2 Schraube M16 x 35-DIN 933
_ 2000 \ _ , 17650 161/ 4217 A2 Mutter M16-DIN 934
7 7 A2 Scheibe 17-DIN 125
vt Bohrungen 3 < -—a y—
7 7 * * \ - @1Tmm fur - . .
/ 2 Verschraubung . —
@ W L/ % & @ b Lo % mit Stiitzen ! e__e\
Sicherung b
: * & % & % * siehe VT05482-F
3
S (5 Muffenhalterung:  Muffe: nicht im 2 A
o~ Fa. Tyco Lieferumfang eingezeichnete Muffe gehort S — = .
|~ A ) FIST-UMB-X, enthalten nicht zum Lieferumfang S | Offnungsseite S ¢
Im
B « - Lieferumfang - « B
enthalten u.
* bereits P
|.@ % angschraub GFK-Vierkantmutter / i / d ¢
+ .
OK-Erdreich > Bohrungen fur Pos.39 Aufenrahmen, \ﬂ ”h
—T< — beim Zusammenbau
/ dieses L-Profil (Pos.14) Kabelabgang muss in o
Kabelabgang nur beispielhaft nicht verkleben, das Erdreich ragen M
Typ VT02242-D + VT022L1-D nur verschrauben! X 1:5 e
oder VT03164-A . -
Bohrungen auf Baustelle einbringen 12
- Linsenschraube M12x45-1S07380
Tz Scheibe 13 DIN9021
G N
H200x200x8x2600 o _” ,u\
(siehe VT05481-L, Pos.40) A _
N GFK-Vierkantmutter
o
||| Platte 8mm S
7 AL
3(Dichtung)
6 x Pos. 1 VT05483
LWL Kabeltrog Gr. | oder | LWL /1.5 17 x Pos. 2 VT05484
90° versetzt gezeichnet
_ 2000 _
S [1500x500 mm
Seitenansicht
Rohr 38/32 ‘ 1572 1x Sechskantschraube M10x190-DIN931
y _ 1x Scheibe 10,5-DINS021
3 (Dehnungsspalt rundum) 1966 — 3 (Dehnungsspalt rundum) 2x Scheibe ca. 88x8 - GFK
’ 7 Ix Hutmutter M10-DIN1587
Platte d=8 mit Rahmen versteift, siehe VT05481-L Pos.24
CABSYS M + ML - Schrank wird werksseitg lackiert
Prod.-Hinweis: ( RAL 7030 / steingrau ) geliefert.
Bei nachtraglicher Zm:_,._m:@msu.>_u_m@m kann A.“_m_, An den Klebeflachen muf3 der Kleber aus dem Lackierung: Grundierung 0SNAPOX Z 1K Grund
Boden des .mﬁ_.__.m:.xmm.m_:@mmn_.__:,ﬁ zm_..n_m:.. Bifte Klebespalt austreten und mit der Kante glattgezogen Decklack OSNACRYL PU-Tobcoat
sprechen Sie uns in diesem Fall an, damit wir werden. P

geeignete Zusatzbauteile zur Verfugung stellen.
Bitte schonend behandeln

Materialangaben siehe VT05481-L

Oberfliche |[MaBstab 1:10 Positon ~ —  Menge -

Datum Name
eears. [770.2010 Abr____| CABSYS M + ML - Schrank
Gepr. |20.01.2010| A.Liigering
Norm Mehrlangen-Bausatz mif Muffe
. Blatt
Techno-Composites VT05480-L
| [Seilbefest. «Tex27.04.2010|Abr. Domine GmbH BL
Zust.| Anderungen Datum |Name| Dateiname 0:\Zeichnungen\VT\Mehrlangenbausatze\Stehende Ausfiihrung\VT05480L.dwg
2 3 L 5 6 1 8 9 10 11 12 13 14 | 15 | 16




